
Tiroler Handballverband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Damen Landesliga

Datum 05.11.2025, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft USI Avalanches

Spielort Sportuniversität Innsbruck  Gastmannschaft SVO Innsbruck

Ergebnis
Sieger USI Avalanches

Ergebnis 31:21 (13:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DAUTOVIC, Adnan - - - - -

SR B Pejkovic, Sherin - - - - -

 

Heimmannschaft

USI Avalanches
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pflugfelder, Amelie - -

4 Folter, Luisa - - 2

5 Wolkenhaar, Ella - - 1

6 Strauß, Carolin - - 1

7 Link, Paulina - - 4 2/3

8 Hinkofer, Anja - - 1

9 Datz, Annika - - 3

10 Cermakova, Anezka - - 5

11 Schmitt, Hannah - - 4 1/1

12 Reckentin, Stine - -

13 Paulus, Cornelia - - 1 04:51 36:49

14 Andexlinger, Sophia - - 2

15 Zängerle, Amanda - - 2

23 Weber, Alana - - 1

28 Hammerschmidt, Fiona - - 4

91 Wunder, Franca - -

A SPIEGEL, Vinzenz - -

B Steger, Johanna - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SVO Innsbruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GERHOLD, Stefanie - -

2 KURTOVIC-NETTO, Melina - - 1 20:56

4 WIESER, Katharina - - 1

7 SCHATZL, Jasmin - - 4 1/2 49:59

9 GRUBER, Sophie - -

11 SCHARF, Christina - -

12 BECK, Fiona-Marie - - 2 26:28

15 STINGL, Nina - - 7

17 Herrmann, Hanna - - 1

19 GSTALTMEYR, Karina - - 1

20 GSTALTMEYR, Sarah - -

21 WEBER, Bianca - -

27 HUMER, Miriam - - 3 1/1 36:13

28 LERCHSTER, Teresa - -

99 SAMWALD, Nina - - 1

A Bruci, Eva - -

B Bauer, Robert - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:44

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 06:25 | Seite 2



Tiroler Handballverband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:22 1:0 Tor 11 Schmitt, Hannah

Gast 02:32 1:1 Tor 4 WIESER, Katharina

Heim 04:18 2:1 Tor 9 Datz, Annika

Heim 04:51 Verwarnung 13 Paulus, Cornelia

Gast 05:12 2:2 7m mit Tor 7 SCHATZL, Jasmin

Gast 06:19 2:3 Tor 15 STINGL, Nina

Heim 08:02 3:3 7m mit Tor 7 Link, Paulina

Heim 09:56 4:3 Tor 14 Andexlinger, Sophia

12:14 Auszeit Heim

Gast 12:44 4:4 Tor 99 SAMWALD, Nina

Heim 12:56 5:4 Tor 14 Andexlinger, Sophia

Gast 13:39 5:5 Tor 7 SCHATZL, Jasmin

Heim 13:53 6:5 Tor 11 Schmitt, Hannah

Gast 14:39 6:6 Tor 15 STINGL, Nina

Heim 15:06 7:6 Tor 10 Cermakova, Anezka

Heim 16:29 8:6 Tor 9 Datz, Annika

Gast 17:27 8:7 Tor 15 STINGL, Nina

Heim 19:14 9:7 Tor 13 Paulus, Cornelia

Gast 20:10 9:8 Tor 17 Herrmann, Hanna

Gast 20:56 Verwarnung 2 KURTOVIC-NETTO,

Melina

Heim 21:12 9:8 7m ohne Tor 7 Link, Paulina

Heim 22:08 10:8 7m mit Tor 7 Link, Paulina

Heim 23:06 11:8 Tor 23 Weber, Alana

23:44 Auszeit Gast

Heim 23:58 12:8 Tor 7 Link, Paulina

Gast 24:21 12:9 Tor 2 KURTOVIC-NETTO,

Melina

Gast 26:28 2 Minuten 12 BECK, Fiona-Marie

Heim 26:50 13:9 Tor 4 Folter, Luisa

Gast 30:30 13:10 Tor 12 BECK, Fiona-Marie

Heim 31:16 14:10 Tor 10 Cermakova, Anezka

Gast 31:46 14:11 Tor 27 HUMER, Miriam

Heim 32:16 15:11 Tor 8 Hinkofer, Anja

Heim 33:00 16:11 Tor 7 Link, Paulina

Heim 36:04 17:11 Tor 15 Zängerle, Amanda

Gast 36:13 2 Minuten 27 HUMER, Miriam

Heim 36:49 2 Minuten 13 Paulus, Cornelia

Gast 37:57 17:12 Tor 7 SCHATZL, Jasmin

Heim 38:06 18:12 Tor 10 Cermakova, Anezka

Heim 38:38 19:12 Tor 28 Hammerschmidt, Fiona

Heim 39:39 20:12 Tor 28 Hammerschmidt, Fiona

39:44 Auszeit Gast

Heim 40:46 21:12 Tor 10 Cermakova, Anezka

Heim 41:17 22:12 Tor 5 Wolkenhaar, Ella

Gast 43:45 22:13 Tor 15 STINGL, Nina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:55 22:14 Tor 19 GSTALTMEYR, Karina

Heim 46:06 23:14 Tor 10 Cermakova, Anezka

Gast 46:37 23:15 Tor 15 STINGL, Nina

Heim 46:53 24:15 Tor 28 Hammerschmidt, Fiona

Heim 47:22 25:15 Tor 11 Schmitt, Hannah

Heim 48:52 26:15 Tor 15 Zängerle, Amanda

Gast 49:59 2 Minuten 7 SCHATZL, Jasmin

Heim 50:02 27:15 7m mit Tor 11 Schmitt, Hannah

Heim 50:53 28:15 Tor 28 Hammerschmidt, Fiona

Gast 51:20 28:16 Tor 15 STINGL, Nina

Heim 51:34 29:16 Tor 9 Datz, Annika

Heim 53:17 30:16 Tor 4 Folter, Luisa

Gast 54:07 30:16 7m ohne Tor 7 SCHATZL, Jasmin

Gast 54:44 30:17 Tor 12 BECK, Fiona-Marie

Gast 56:14 30:18 Tor 15 STINGL, Nina

Gast 56:46 30:19 Tor 7 SCHATZL, Jasmin

Gast 57:46 30:20 Tor 27 HUMER, Miriam

Heim 59:23 31:20 Tor 6 Strauß, Carolin

Gast 60:00 31:21 7m mit Tor 27 HUMER, Miriam
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